陕商院教〔2014〕66 号

各二级学院：

2014年下半年英语 A、B级考试报名工作已经开始，现将报名具

体要求通知如下：

一、报名条件

1.2013级、2012级专科生。

2.学生只能报考其中的一个级别，不能同时报考 A、B两个级别。

三、报名方式

网上报名

四、报名步骤

第一步：登录正方教学管理系统→网上报名→其他网上报名→输

入身份证号码→选择考试类型及级别→提交。（时间：2014年 9月 20

日 8：00—22日 17：00）

第二步：各班负责人到各二级学院院办领取班级报名表，并核对

报名人数及个人报考信息。（时间：2014年 9月 24日下午）

第三步：以班为单位持班级报名表到行政楼 201室缴费。（时间：

2014年 9月 28日-29日）

第四步：图像采集。（时间：具体时间再行通知）

第五步：信息核对，核对单按学院下发。（时间：具体时间再行

通知）

五、报名费用

A级 22元；B级 17元。

六、注意事项

1.严禁不符合报名条件的学生在网上报名；

2.请各位学生严格遵守报名时间安排，逾期不再办理；

3.只接收以班为单位的报名数据，不受理个人报名。

教务处

                                       2014年 9月 18日

抄送： 校领导；

党政办公室，处领导。

陕西国际商贸学院教务处             2014年 9月 19日印发